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والیبال ایران نیازمند یک عزم ملی
رشــته های  میــان  در 
غیرفوتبالی، والیبــال در کنار 
کشتی بیشترین تعداد اعزام ها 
را دارد و همین مســئله باعث 
شــده فدراســیون والیبال هر 
ساله هزینه های زیادی را برای 
به  اعزام ها متقبل شــود.  این 
گزارش ایرنا، قطعا والیبال ایران 
موفق ترین رشته ورزشی گروهی نسبت به سایر رشته ها همچون بسکتبال، هندبال 
و حتی فوتبال اســت. بیش از یک دهه اســت که تیم ملی والیبال ایران در میان 
قدرت های برتــر والیبال جهان خودنمایی می کند و حضور ثابتی در لیگ ملت ها 
و مســابقات جهانی و حتی المپیک دارد. یکــی از دلایل موفقیت این تیم، توجه 
فدراســیون والیبال به تیم های رده پایه است. این تیم ها در فرایندی حرفه ای قرار 
فعالیت می کنند و برای انتخاب بازیکنانش هر ساله استعدادیابی گسترده ای انجام 
می شود. اعزام به اردوهای خارجی و مسابقات آسیایی و جهانی باعث شده بازیکنان 
این تیم ها پشــتوانه خوبی برای تیم ملی بزرگســالان باشند. در میان رشته های 
غیرفوتبالی، والیبال در کنار کشتی بیشترین تعداد اعزام ها را دارد و همین مسئله 
باعث شــده هر ساله هزینه های زیادی صرف این اعزام ها شود. تاکنون فدراسیون 
والیبال از طریق اسپانسرها بخش زیادی از بودجه خود را تامین می کرد؛ اما با توجه 
به افزایش نرخ ارز، کار این فدراســیون سخت تر از گذشته است؛ این در حالیست 
که والیبال ایران برای کسب سهمیه المپیک باید مسیر بسیار سختی را طی کند. 
صحبت های برخی از ملی پوشان والیبال ایران که روز گذشته با اصحاب رسانه انجام 
دادند را باید به حساب دلخوری آنها گذاشت. هر چند وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک تمام تلاش خود را برای حمایت از رشته های پرمخاطب همچون والیبال 
انجام داده است؛ اما باید نگاه جدی تری به این رشته شود. رشته ای که توانسته نام 
ایران را در میادین بزرگ بین المللی طنین انداز کند. یکی از راهکارهایی که می توان 
برای این موضوع در نظر گرفت نگاه ویژه مجلس شــورای اســلامی در تخصیص 
بودجه بیشــتر برای والیبال باشد. این مسئله می تواند اتفاقات مثبتی را رقم بزند. 
ضمن اینکه در این روزهای حساس، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک هم توجه 
بیشــتری به والیبال کشور خواهند داشت. باید امیدوار بود تیم ملی والیبال بتواند 
یک بار دیگر در کسب سهمیه المپیک که سخت ار از گذشته هم شده موفق باشد؛ 
اما برای رسیدن به این هدف نیاز به یک عزم ملی است و همه نهادهای مربوطه در 

این مسیر همراه والیبال ایران باشند.

رونمایی از سه گزینه ایرانی هدایت نساجی
باشگاه نساجی مازندران با 
سه گزینه ایرانی برای هدایت 
تیم فوتبال این باشــگاه وارد 
مذاکره شده است. به گزارش 
ایرنا، باشگاه نساجی مازندران 
پس از انتخاب صادق درودگر 
به عنوان مدیرعامل این باشــگاه وارد مذاکره با سه گزینه ایرانی شده است. این 
باشگاه اکنون در حال رایزنی با ساکت الهامی، جواد نکونام و محمد ربیعی شده 
اســت و در صورت عدم توافق با این سه گزینه وارد مذاکره با سرمربیان خارجی 
خواهد شــد. الهامی و نکونام سابقه سرمربیگری نساجی را در سال های گذشته 
دارند. ربیعی هم فصل بســیار موفقی را با مس رفســنجان پشت سر گذاشت. 
نســاجی در فصل گذشته حمید مطهری را به عنوان سرمربی انتخاب کرد و در 

ادامه هرناندز اسپانیایی جایگزین این مربی شد.

یکه تازی فوق ستاره های جوان در لیگ های اروپایی
تیم ها  جوان  ســتاره های 
در این فصل موفق به کســب 
جایزه برترین بازیکن لیگ های 
معتبر اروپایی شدند. به گزارش 
فــارس، بــا مشخص شــدن 
بهترین بازیکن های فصل اخیر 
در لیگ های معتبر انگلیس، فرانسه و آلمان،  این جایزه به فوق ستاره های جوان 
رسید. در لیگ انگلیس، ارلینگ هالند ماشین گلزنی نروژی منچسترسیتی موفق 
شــد جایزه بهترین بازیکن فصل را از آنِ خود کند. مهاجم ۲۲ ساله سیتیزن ها 
در این فصل با ۳۶ گل زده، کفش طلای لیگ جزیره و بهترین بازیکن جوان این 
لیگ را نیز کسب کرد. در بوندس لیگای آلمان، جود بلینگام ۱۹ ساله که بازوبند 
کاپیتانی تیم دورتموند را هم به بازو می بندد، بالاتر از همه ستارگان بایرن مونیخ 
موفق شد بهترین بازیکن لیگ آلمان شود. در لیگ فرانسه هم کیلیان امباپه ۲۴ 
ســاله از هم تیمی های سرشناس خود یعنی لیونل مسی و نیمار بالاتر ایستاد و 

بهترین بازیکن این لیگ شد.

تصمیم نهایی مسی: رویای بازگشت خراب شد
لیونل مســی پس از بازی 
شنبه برابر کلرمون، از پی اس 
جی خداحافظی خواهد کرد و 
طبق ادعای منابع اســپانیایی، 
تقریبا تصمیم قطعی خود برای 
فصل بعد را نیز گرفته است. به 
گزارش »ورزش سه«، پی اس 
جی شنبه در پارک دو پرنس میزبان کلرمون است و سپس رسما فصل ۲0۲۲-۲۳ 
برای این باشگاه به اتمام خواهد رسید. فصلی که پاریس نتوانست به همه اهدافش 
برســد و تنها لیگ فرانسه را فتح کرد. این آخرین بازی لیونل مسی با پیراهن پی 
اس جی نیز خواهد بود و فوق ســتاره آرژانتینی با اتمام قراردادش به دنبال تیمی 
دیگر برای فصل آینده است. همانطور که پدر لیونل مسی ماه گذشته گفته بود، با 
پایان فصل، لئو به شکلی جدی گزینه های خود برای فصل بعد را بررسی خواهد 
کرد در حالی که دو گزینه بازگشــت به بارسا یا پذیرش پیشنهاد نجومی الهلال، 
روی میز هستند. در همین رابطه اسپورت نوشت که مسی برای بازگشت به بارسا 
تردید دارد و حاضر نیست مدت زیادی منتظر پیشنهاد این باشگاه بماند. بارسا با 
وجود ابراز علاقه رسمی به جذب مسی، هنوز هیچ پیشنهادی به او ارائه نکرده چرا 
که منتظر چراغ سبز لالیگاست. حتی اگر بارسا مجوز مالی لازم را از لالیگا بگیرد 
نیز اطمینانی برای جذب مسی نخواهد بود چرا که همچنان باید چند بازیکن خود 
را بفروشــد یا قرضی به باشــگاه های دیگر منتقل کند.  مسی پس از خاطره تلخ 
ســال ۲0۲۱ که مدت زیادی برای تمدید با بارسا صبر کرد و سپس به او گفتند، 
امکان تمدید نیست، تجربه خوبی به دست آورد و حالا او به الهلال و پیشنهاد ۲00 
میلیون یورویی برای دو سال باشگاه عربستانی نزدیک تر است. در عربستان او این 
مبلغ را خالص و بدون کسر مالیات دریافت خواهد کرد که هر بازیکنی در دنیای 
فوتبال را وسوسه می کند. در همین رابط مارکا هم نوشته است که منابع عربستانی 
اطمینان دارند که مسی به زودی قراردادش با الهلال را امضا خواهد کرد تا رویای 

بازگشت او به بارسا از بین برود.

سه ستاره پرسپولیس پای میز مذاکره
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
بــه زودی با ســه بازیکــن این 
تیــم بــرای تمدیــد قــرارداد 
مذاکره خواهــد کرد. به گزارش 
خبرآنلاین؛ پرسپولیس در حالی 
روز چهارشــنبه آخریــن بازی 
فصلش را برابر اســتقلال انجام 
خواهد داد که قرارداد برخی از بازیکنان تأثیرگذار این تیم به پایان خواهد رسید 
و مدیران باشــگاه در تلاش برای حفظ آنها خواهند بود. براســاس این گزارش، 
عیسی آل کثیر، میلاد سرلک و سعید صادقی جزو مهمترین نفرات پرسپولیس 
هستند که بعد از دربی بازیکن آزاد خواهند شد و آخرین اخبار حاکی از آن است 
که رضا درویش مدیرعامل سرخپوشــان پایتخت قصد دارد هفته آینده و قبل از 
اینکه آنها برای استراحت به مسافرت بروند، با این سه بازیکن برای تمدید قرارداد 
مذاکره کند. در چند روز گذشــته هم برخی خبرها در مورد به اتمام رســیدن 
قرارداد گئورگی گولســیانی با پرسپولیس مطرح شد، ولی فصل گذشته که این 
بازیکن به جمع سرخپوشان پیوست، باشگاه پرسپولیس از عقد قرارداد دو ساله 
با مدافع گرجســتانی خبر داد. اینکه قرارداد ســال دوم قطعی یا توافقی است، 

موضوعی است که باید توسط باشگاه یا این بازیکن روشن شود.

کشتی 

فینال جام حذفی و صدو یکمیــن دربی پایتخت امروز 
ســاعت ۱۹:۴5 در ورزشــگاه آزادی بین دو تیم استقلال و 
پرسپولیس برگزار  مي شود . به گزارش فارس، امروز مسابقه 
تاریخی و مهیجی را شــاهد خواهیم بود که یک طرف آن 
پرســپولیس قهرمان لیگ برتر این فصل است ایستاده و به 
دنبال دومین و حتی ســومین جام قهرمانی این فصل است 
اما در سوی دیگر میدان استقلال قهرمان بدون باخت فصل 
گذشته و تیم سوم جدول لیگ، ساپینتو و هواداران استقلال 
خود را شایســته قهرمانی در لیگ برتر هم  می دانســتند و 
مدعی انــد ناداوری ها آنها را از قهرمانــی دور کرده و حالا 

بهترین فرصت برای اعاده حیثیت است . 
جمعی از بهترین بازیکنان کشورمان در این میدان ناب 
فوتبالــی حضور دارند که  می خواهند فصل خود را رویایی و 
طلایی تمام کنند، با برد رقیب ســنتی در فینال و رسیدن 
به جام . استقلال اگر برنده مسابقه شود هوادارانش را در روز 
پایانی خوشــحال  می کند و به کسب سوپرجام هم امیدوار 
 می ماند اما پرسپولیس در صورت برد دربی دو جام قهرمانی 
را صید  می کند، یکی جام حذفی و دیگری ســوپرجامی که 
براســاس آئین نامه به تیمی که قهرمــان لیگ برتر و جام 
حذفی شــود، اهدا می شــود .)البته فردا خبــری از اهدای 

سوپرجام در ورزشگاه نخواهد بود .(
دربی ۱0۱ تقابل بهترین خط حمله لیگ با مســتحکم 
ترین خط دفاع مســابقات است . آبی پوشان با 5۲ گل زده 
زهردارترین هستند و پرسپولیس فقط ۱۳ گل در ۳0 بازی 

لیگ خورده اســت . تقابل این دو  می تواند تماشــایی باشد . 
جایی که مهدی قائدی ســرحال بــه همراه محمد محبی، 
آماده آتش بازی در ورزشگاه آزادی هستند . پرسپولیس هم 
بازیکنانی مثل مهدی ترابی، سروش رفیعی و وحید امیری 

دارد که  می توانند هر لحظه نتیجه بازی را تغییر بدهند . 
درون دروازه دو تیم، دو دروازه بان ملی پوش  می ایستند، 
علیرضا بیرانوند و سیدحسین حسینی که برای گل نخوردن 
تیمشــان تلاش خواهند کرد . اگر بازی در ۱۲0 دقیقه تمام 
نشود آن وقت نقش این دو در قهرمانی و کسب جام بیشتر 
هم خواهد شــد . این سومین و آخرین تقابل دو تیم در این 

فصل اســت . دو بازی رفت و برگشــت لیــگ هم جذاب و 
تماشایی بود . یک بازی با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید و بازی 
برگشت که ۳ اردیبهشت امسال برگزار شد را پرسپولیس با 
گل عیسی آل کثیر برنده شد . عیسی شاید یکی از مهم ترین 
گل های دوران ورزشی اش را زد و فردا مدافعان استقلال به 
شدت مراقبش خواهند بود . در استقلال مهدی مهدی پور به 
دلیل دو اخطاره بودن محروم است و وضعیت حضور یامگا 
هم در ترکیب اصلی مشخص نیست . پرسپولیس اما در این 
بازی محرومی ندارد .  داوری مسابقه هم  می تواند یکی از مهم 
ترین و تاثیرگذارترین عوامل این مسابقه باشد . استقلالی ها 

از داوری دربی برگشت ناراضی بودند چون  می گفتند پنالتی 
دقیقه 5 مسابقه به سود آنها اعلام نشده است . فردا سوت این 
بازی مهم در دستان اشکان خورشیدی است داوری با تجربه 
که البته برخی  می گوینــد از نظر بدنی امادگی صدرصدی 
ندارد! کمیته داوران هم دو داور پشت دروازه هم برای کمک 
به او گذاشته تا چهارچشمی اتفاقات محوطه جریمه را رصد 
کنند!  ۱0 خرداد ۱۴0۱ برای تیم برنده یک شــب رویایی 
خواهد بود شبی که با شکست حریف قدیمی و همشهری به 
جام  می رسد و بازنده این مسابقه هیچ چیز نصیبش نمیشود 
اما کاش تماشاگران بیشمار این مسابقه هم مثل بازیکنان و 
مربیان دو تیم به اخلاق حرفه ای پایبند باشند و بدانند که 
با شکست زندگی به آخر نمیرسد! همین چند روز پیش 80 
هزار تماشاگر دورتموند در آلمان بعد از دست دادن قهرمانی 
بوندس لیگا در خانه، بازیکنان و تیم خود را یکصدا تشویق 
کردنــد زیرا برد و باخت و قهرمانی در فوتبال اگرچه مهم و 

ارزشمند است اما همه زندگی نیست!
اسامی داوران فینال جام حذفی:

داوران: اشــکان خورشــیدی، علیرضا ایلدروم، حســن 
ظهیری، محمدحسین ترابیان

کمــک داوران اضافه )پشــت دروازه(: محمدحســین 
زاهدی فر، سیدعلی اصغر مومنی

کمک داور ذخیره: محمد راهی
ناظر داوری: محمود رفیعی

ناظر ویژه داوری: علی خسروی

فینال جام حذفی

 استقلال - پرسپولیس درحساس ترین دربی سال های اخیر

ســرمربی پرســپولیس می گوید تیمش با وجود 
قهرمانی در لیگ برتر، بــرای فتح جام حذفی انگیزه 
زیادی دارد و برابر اســتقلال »فقط بــرای پیروزی و 

قهرمانی« قرار می گیرد.
به گزارش ایســنا، یحیی گل محمدی در نشست 
خبری پیش از دیــدار داربی فینال جام حذفی اظهار 
کــرد: آخرین بازی فصل را در پیــش داریم. تا اینجا 
خوب آمدیم و قهرمان لیگ هم شدیم اما هنوز کارمان 
کامل نشــده است. به دنبال این هستیم که سال را با 
قهرمانی تمام کنیم و این هدف اصلی ماســت. بعضی 
جاها نوشتند که انگیزه اســتقلال بیشتر است چون 
پرسپولیس لیگ برتر را گرفته است، این درست نیست 
و مــا انگیزه داریم. این بازی برای تیم و هواداران مهم 
اســت و انگیزه مان کم نخواهد شد. بیشتر از قبل باید 
بجنگیــم و تمرکز کنیم. به تنها چیزی که فکر کنیم، 
پیروزی و برد اســت. برای گرفتن جام بازی می کنیم 
و امیدوارم بتوانیم بــازی خوبی انجام دهیم و نتیجه 
خوبی کســب کنیم. او افزود: استقلال نشان داد که از 
نظر فنی فصل خوبی داشــت. بازی خوبی از این تیم 
دیدیم و تیم قابل احترامی است. با احترام زیاد مقابل 
آن ها قرار می گیریم. باید ســعی کنیم که کم اشتباه 
باشیم. آن ها بازیکنان تاثیرگذاری دارند که باید آن ها 
را مهار کنیم. این تقابــل دیدنی و جذاب خواهد بود. 
هــر دو تیم بازیکنان فنی خوبی دارند و شــاهد بازی 
جذابی خواهیم بود. گل محمدی همچنین گفت: بعد 
از بازی روی آن صحنه ای که در داربی برگشــت توپ 
به دست گولســیانی خورد هجمه زیادی روی داوران 
شکل گرفت. بیشتر کارشناسان گفتند پنالتی نبود و 
ایــن صحنه ها در خارج از ایران هــم اتفاق افتاد. من 
اعتقاد دارم که اگــر قرار بود در آن داربی یک پنالتی 

اعلام شــود، آن صحنه روی عبدی بود. خیلی ها هم 
گفتند پنالتی بود اما زیاد به آن نپرداختیم. خیلی روی 
این مساله مانور شد و بیشتر به این خاطر بود که شاید 
احتمال می دادند در جام حذفی هم داربی برگزار شود. 
داشتند روی این مساله کار می کردند و این ها به خاطر 
این بود که روی داور داربی فشار بگذارند. این فشارها 
در چند روز گذشته برطرف شد. ما باید فصل را کامل 
تمام کنیم و باید بتوانیم فصل را آن جوری که دلمان 
می خواهد به پایان برســانیم. او درباره عملکرد داوران 
در طول فصل گذشته لیگ برتر هم گفت: همه متوجه 
این قضایا شدند. کســانی که فوتبال را می فهمند به 
جمع بندی رســیدند و برداشت خوبی از این اتفاقات 
داشتند. زیاد در این رابطه صحبت نمی کنم و دوست 
دارم تمرکزم روی بازی باشــد. این مسائل همیشه در 
داربی ها مطرح می شــود. برای تیم داوری فردا آرزوی 
موفقیــت دارم. داوران خوبی در ایــن داربی قضاوت 
می کنند و برایشــان بهترین هــا را می خواهم. اتفاقی 
که هنوز نیفتاده دربــاره اش صحبت نمی کنم. بعد از 
بازی می شود درباره مسائل فنی و داوری صحبت کرد. 
باید بتوانم بعد از ظهر تمرین خوبی داشــته باشــم و 
فردا تمرکز خوبی هنگام بازی داشته باشیم. سرمربی 
پرسپولیس درباره اینکه برای ضربات پنالتی احتمالی 
چه تدبیری اندیشیده است؟ گفت: روی ضربات پنالتی 
زیــاد کار کردیم. ما بیرانونــد را داریم که در گرفتن 
ضربات پنالتی مهارت دارد. امیدوارم کار به آنجا نکشد 
و بتوانیــم قبل از پایان بــازی نتیجه را برای خودمان 
کنیم و به اما و اگر نکشــانیم. بازی ســختی است و 
هدفمان این اســت که در ۹0 دقیقــه یا ۱۲0 دقیقه 
بازی را به نفع خودمان تمــام کنیم. او درباره غایبان 
تیمش هم گفت: تنها مصدوم ما پریراست و بقیه سالم 
هســتند. گل محمدی درباره ترکیــب تیم و احتمال 
حضور عیســی آل کثیر و وحید امیری از ابتدای بازی 
اظهار کرد: ترکیب تیم بر اساس نیاز تیم است. وحید 
امیری در پســت های مختلفی بــازی کرد و بازیکنی 
است که در فوتبال ایران تکرار نمی شود. برایش آرزوی 
موفقیت دارم. او زیاد زحمت می کشد و تمرکز زیادی 

دارد. برایش آرزوی موفقیت دارم. 
عیســی هم انگیزه زیادی دارد و در بازی هایی که 

بوده کمک کرده است.

با توجه به اتمام قرارداد قرضی حسین پورحمیدی، 
برنامه باشگاه تراکتور برای این بازیکن مشخص شد.

به گزارش ایرنا، حســین پورحمیدی بدون شــک 
یکی از چهره های ویژه این فصل از رقابت های فوتبال 
لیگ برتر بوده اســت. این دروازه بان ۲5 ساله عملکرد 
فوق العاده ای در چارچوب دروازه آلومینیوم ارک داشت 

و موفق شد به اردوی تیم ملی نیز دعوت شود.
بــا توجه به اتمام قــرارداد قرضی ایــن بازیکن با 
آلومینیــوم، حالا او یکی از چهره های ویژه بازار نقل و 
انتقالات تابستانی محسوب می شود. پورحمیدی بعد از 
یک فصل نیمکت نشینی در استقلال به صورت قرضی 
راهی آلومینیوم شد و استقلال در نهایت این بازیکن 
را با سعید مهری از تراکتور معاوضه کرد. آلومینیوم در 
ابتدا فصل برای تمدید قرارداد قرضی این بازیکن پوریا 
آریاکیا را به تراکتور فروختند تا این دروازه بان سومین 

فصل حضور خود را در این تیم اراکی تجربه کند.
حالا با توجه به اتمام قراداد قرضی او باشگاه تراکتور 

برنامه ویژه ای برای این بازیکن دارد.
اولویت اول: معاوضه با بازیکن با کیفیت

الویت اول باشگاه تراکتور معاوضه پورحمیدی با یک 
بازیکن باکیفیت و مورد نظر پاکو خمس است. تا به این 
لحظه باشگاه های سپاهان و استقلال از مشتریان اصلی 
این دروازه بان هستند. سپاهان با توجه به اینکه هنوز 
تکلیف قرارداد پیام نیازمند مشخص نیست برای اینکه 
در فصل آینده نیز بتواند در کورس قهرمانی باشد، باید 

یک درواهزبان مطمئین را به خدمت بگیرد.
سپاهان چند بازیکن را برای معاوضه با پورحمیدی 
پیشنهاد داده که مورد توجه تراکتور نبوده اند. تراکتور 
در صــورت معاوضه، خواهان به خدمت گرفتن رامین 
رضاییان یا فرشــاد احمدزاده اســت. باید دید آیا این 

توافق صورت می گیرد یا خیر؟
اســتقلال نیز با توجه به عملکرد ضعیف حســین 
حســینی در چارچــوب دروازه به دنبال بازگشــت 
پورحمیدی به این تیم هســتند. اســتقلال پیشنهاد 
معاوضه پورحمیدی با محمد حسین مرادمند را داده 

که مورد توجه تراکتور نبوده است. 
تراکتــور در صورت معاوضــه، خواهان به خدمت 
گرفتن ابوالفضل جلالی است که با توجه به اینکه این 
بازیکن مورد سلیقه ریکاردو ساپینتو نیست و جایی در 

ترکیــب این مربی پرتغالی ندارد احتمال این معاوضه 
خیلی بیشتر است.

اولویت دوم: تمدید قرارداد قرضی با آلومینیوم
اولویت دوم باشــگاه تراکتور در صورتی که نتواند 
پورحمیدی را با بازیکنــان مورد نظر خمس معاوضه 
کنــد، تمدید قرارداد قرضــی او برای یک فصل دیگر 
با آلومینیوم اســت. با توجه به اینکه مهدی رحمتی 
در سرلیســت فهرست بازیکنانی که برای فصل آینده 
می خواهد، نام حســین پورحمیدی را قرار داده، قطعا 
مدیــران آلومینیوم تلاش زیادی بــه کار می گیرند تا 
بتوانند رضایت مدیران باشــگاه تراکتور را جلب کنند 
تا شرایط را برای ادامه همکاری با این دروازه بان فراهم 

کنند.
اولویت سوم: بازگشت به تبریز

آخرین اولویت باشــگاه تراکتور در صورتی که در 
اولیت های اول و دوم به نتیجه مطلوب نرسد بازگشت 
پورحمیدی به تبریز است. قرارداد محمدرضا اخباری 
در پایان فصل به اتمام رســیده و هنوز باشگاه با این 

بازیکن قراردادش را تمدید نکرده است. 
امــا با توجه به عملکرد خوب اخباری در این فصل 
و همچنیــن محبوبیت بالای ایــن دروازه بان در بین 
پرشــورها، کمی دور از انتظار خواهد بود که باشــگاه 
قرارداد اخباری را تمدید نکند. همچنین پاکو خمس 
اســم اخباری را به همراه ارضا اســدی در سر لیست 
بازیکنــان که برای فصل آینده به آن ها نیاز دارد، قرار 

داده است.
البتــه از آنجایــی که پورحمیدی اصــلا علاقه به 
نیمکت نشــینی ندارد این اتفاق کمــی دور از انتظار 
خواهــد بود که او به تبریز برگــردد. حالا باید منتظر 
ماند تا آینده این دروازه بان ۲5 ساله برای فصل بعدی 

مشخص شود.

برنامه تراکتور برای پورحمیدی مشخص شدگل محمدی: امیدوارم کار به پنالتی نکشد

پرســپولیس تنها دو بــار در فینال های جام حذفی شکســت خورده اما 
آبی پوشان پایتخت تجربه بیشتری در حضور در فینال های جام حذفی دارند.

به گزارش ایســنا، صد و یکمین داربی پایتخت، دهم خرداد در ورزشــگاه 
آزادی آغاز خواهد شــد. یکی از حساس ترین داربی های پایتخت که برنده آن 

قهرمانی جام حذفی خواهد شد.
در تاریخ ادوار لیگ برتر دو تیم یک بار در فینال جام حذفی به مصاف هم 
رفتند. بیســتم تیر ۱۳۷8 در ورزشگاه آزادی دو تیم استقلال و پرسپولیس به 

مصاف هم رفتند که این دیدار با پیروزی ۲ بر یک سرخپوشان به پایان رسید.
هدایت اســتقلال در آن بازی به عهده یوگنی ســکوموروخوف بود و علی 

پروین سرمربی پرسپولیس بود. 
گلزنان دو تیم در آن دیدار مهدی هاشمی نســب و افشــین پیروانی برای 

پرسپولیس و سهراب بختیاری زاده برای استقلال بودند.
دو تیــم تاکنــون بارها به فینال جام حذفی رســیده و قهرمان شــده اند. 
آبی پوشان تجربه بیشتری نسبت به پرسپولیسی ها دارند و ۱۳ بار در فینال جام 

حذفی حضور پیدا کرده اند. سرخپوشــان نیز هشت بار در فینال این رقابت ها 
حاضر شــده اند. با وجود اینکه استقلال فینال های بیشتری را تجربه کرده اما 
در قهرمان شــدن از پرسپولیس آمار بهتری ندارد. آن ها هفت بار قهرمان جام 

حذفی شده اند و شش بار در فینال شکست خورده اند.
پرسپولیس از هشت حضورش در فینال شش بار به قهرمانی رسیده و تنها 
دو بار مقابل حریفان خود شکست خورده است. هر دو شکست پرسپولیس در 

فینال جام حذفی مقابل سپاهان رقم خورده است.

آمار فینال های سرخابی در جام حذفی: استقلال با تجربه تر، پرسپولیس موفق تر

مدافع ملی پوش ایران به توضیح درباره شــایعات 
اخیر حول بازگشــت به لیگ برتر پرداخت. به گزارش 
»ورزش ســه«، با پایــان فصل بحث دربــاره انتقال 
بازیکنان داغ شده است و بیشترین شایعات این روزها 

حول لژیونرها مطرح شده است. 
شجاع خلیل زاده مدافع اسبق سپاهان و پرسپولیس 
که طی دو فصل اخیر کار را در لیگ ســتارگان قطر 
دنبال کرده، بعد از پایان لیگ این کشور اکنون هدف 
شــایعات نقل و انتقالاتی اســت و گفته می شود در 

آستانه انتقال به سپاهان یا پرسپولیس قرار دارد.
 خلیــل زاده که بعــد از تعطیلی لیــگ به ایران 
بازگشــته و به دلیل مصدومیت کارهای درمانی خود 
را دنبال می کنــد، در این خصوص گفت: چند روزی 
اســت که به ایران برگشــتم و با هماهنگی کادر فنی 
محترم تیم ملی به دلیل مصدومیت کارهای درمانی ام 

را دنبال می کنم.
فکر کنم سه هفته دیگر شــرایطم برای تمرینات 
سنگین مهیا شود. مدافع اسبق پرسپولیس، سپاهان 
و تراکتور درباره شــایعاتی که حول بازگشت به لیگ 
برتر و پوشــیدن احتمالی پیراهن یکی از این دو تیم 
حول نامش مطرح شــده گفت: چند روزی است که 
لیگ تعطیل شــده و این خبرها شــکل گرفته است. 

پرسپولیس همیشــه برایم قابل احترام است و اکنون 
هم آنها بازی حساســی دارند و دوست ندارم شایعات 

باعث حاشیه شود.
صادقانه بگویم نه پیشــنهادی شــده و نه با هیچ 

بشری تا این لحظه صحبت کرده ام.
وی ادامــه داد: هر روز مرا به تیمی لینک می کنند 
و شایعه می ســازند. اصلا این اتفاق را دوست ندارم و 
بازیکنی هم نیستم که بخواهم دنبال بازارگرمی باشم. 
باز هم می گویم هیچ صحبتی با آنها نداشــتم و فقط 
تمریناتم و مراحل درمانی ام را دنبال می کنم. مطمئن 
باشــید جایی هم بخواهم بروم کاملا بدون سر و صدا 
و حاشــیه می روم و اهل بازارگرمی نیستم. خلیل زا ده 
با اشاره به شایعات شکل گرفته گفت: اینکه صبح مرا 
به یک تیم می فرســتند و عصر بــه تیم دیگری اصلا 
خوب نیســت و واقعا نمی دانم چه چیزی باید درباره 
این شــایعات کــه در فضای مجازی و پیج ها شــکل 

می گیرد بگویم. 
اهل بازارگرمی نیســتم و نه پرسپولیس صحبتی 
کرده و نه ســپاهان و نه هیچ مدیر دیگری. هر وقت 
جایی بحثی شــد قطعا بدون سر و صدا و در سکوت 
قرارداد می بندم. مدافع اسبق پرسپولیس درباره دربی 
فینال حذفی نیز گفت: پرســپولیس تیــم باانگیزه و 

جاه طلبی است. 
آنها کاملا آماده هستند و با برد دربی قبلی اکنون 

روحیه بیشتری هم دارند. 
شخصا از صمیم قلب دوست دارم پرسپولیس برنده 
این بازی باشد و خودم هم در استادیوم آزادی حاضر 
می شــوم تا این بازی را انشــاالله ببینم. امیدوارم آقا 
یحیی موفق شود بار دیگر با پرسپولیس جام بگیرد و 

قهرمانی حذفی را هم به هواداران تقدیم کند.

نفرات دعوت شــده به نخستین اردوی تیم فوتبال 
امید ایران معرفی شدند. به گزارش »ورزش سه«، رضا 
عنایتی بازیکنان دعوت شــده به نخستین اردوی تیم 
امید ایــران را اعلام کرد که در ایــن بین یک لژیونر، 
۳0 بازیکــن لیــگ برتری و چهــار بازیکن لیگ یکی 
دیده می شــوند و این بازیکنان باید در شروع اردوهای 

آماده سازی تیم المپیک حضور پیدا کنند.
نخستین اردوی تیم فوتبال امید ایران با سرمربیگری 
رضــا عنایتــی از روز جمعــه هفتــه جاری)دوازدهم 
خردادماه( آغاز می شود که ۳5 بازیکن دعوت شده باید 
خود را در مرکز ملی فوتبال به کادر فنی معرفی کنند 

تا تمرینات از همین روز آغاز شود.
اسامی بازیکنان دعوت شده به نخستین اردوی تیم 

المپیک ایران به شرح زیر هستند:
* دروازه بانان

سینا ســعیدی فر )استقلال(، محمدرضا خالدآبادی 
)هــوادار(، محمدجــواد کیــا )آلومینیــوم(، ســینا 

بختیاری نسب )نفت مسجدسلیمان(
* مدافعان میانی

محمدامیــن حزباوی )الســد قطر(، ســامان فلاح 
)پیکان(، محمد قربانی )سپاهان(، سینا عبداللهی )نفت 
مسجدســلیمان(، محمد رضایی )شــمس آذر(، سعید 

ایران خواه )فجر شهید سپاسی(
* مدافعان راست

آریا یوسفی )سپاهان(، مهدی هاشم نژاد )تراکتور(، 
علی مقدم )هوادار تهران(، سامان تورانیان)مس کرمان(

* مدافعان چپ
امیر جعفری )گل گهر(، حســین گــودرزی )نفت 
مسجدسلیمان(، جلال احمدی )ملوان انزلی(، احمدرضا 

جلالی

* هافبک ها
محمدحســین زواری )اســتقلال(، یاسین سلمانی 
)ســپاهان(، بهزاد ســلامی )تراکتــور(، علیرضا باویه 
)فولاد خوزستان(، محمدرضا شــکیب خو )آلومینیوم 
اراک(، احمد شــریعت زاده )صنعت نفت آبادان(، بلال 

آرازی)پارس جنوبی(
* وینگرها

امیرعلی صادقی )اســتقلال(، محمدمهدی احمدی 
اســلامی  )نفــت مسجدســلیمان(، محمدحســین 

)ذوب آهن(، علی زارع)پیکان(
* مهاجمان

فخریان)آلومینیوم  مجتبی  شــهیم)گل گهر(،  امیر 
اراک(، سعید سحرخیزان)هوادار تهران(، آریا برزگر)نفت 

مسجدسلیمان(، ابوالفضل بابایی)فجر شهید سپاسی(
* در بین نفرات حاضر در لیست تیم المپیک ایران، 
محمدامین حزباوی که اخیرا از فولاد خوزستان راهی 
السد قطر شده نیز دیده می شود که حضورش در جمع 

شاگردان رضا عنایتی جالب توجه خواهد بود.
* تیم ســقوط کرده نفت مسجدســلیمان که رضا 
عنایتی مــدت کوتاهی هدایت آن را برعهده داشــت، 
بیشــترین نماینده را با حضــور 5 بازیکن در تیم امید 

ایران دارد.

35 بازیکن به تیم المپیک دعوت شدندخلیل زاده: اهل بازارگرمی نیستم و شایعه نسازید


